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HUIS TE KOOP
LIMELETTE

an Grez-Doiceau an La Hulpe

Clos des Chéneaux 18A Avenue Reine Astrid 92 bte 2
1390 Grez-Doiceau 1310 La Hulpe

+32 10 816 800 +322216 8800

https://www.lepetitprive.be - info@petit-prive.be




HUIS TE KOOP
LIMELETTE

Oppervlakte terrein
Bewoonbare oppervlakte
Bouwjaar

Aantal kamers
Oppervlakte kamer 1
Oppervlakte kamer 2
Oppervlakte kamer 3
Aantal badkamers

Aantal toiletten

Garage

Soort verwarming

1.000 m*
180 m?
1986

16 m?
12 m?
16 m?

N =

gas

an Grez-Doiceau an La Hulpe
Clos des Chéneaux 18A Avenue Reine Astrid 92 bte 2

1390 Grez-Doiceau 1310 La Hulpe
+32 10 816 800 +322216 88 00

https://www.lepetitprive.be - info@petit-prive.be



HUIS TE KOOP
LIMELETTE

Aansluiting riolering ja
Niet-geindexeerd K 2074 €
EPC (Pes [
EPC - Unieke code 20250702020286
EPC - E Spec 148 kWh/m?.an
EPC - E totaal 28.190 kWh/an
Beschikbaarheid 2

an Grez-Doiceau an La Hulpe

Clos des Chéneaux 18A Avenue Reine Astrid 92 bte 2

1390 Grez-Doiceau 1310 La Hulpe

+32 10 816 800 +32 2216 88 00

https://www.lepetitprive.be - info@petit-prive.be
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